
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/230/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222 ze zm.; z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317) po zasięgnięciu opinii powiatu choszczeńskiego Rada 

Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIII/244/14 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 20 marca 2014 r., 

w tabeli, w wierszu 9, w kolumnie „Numer ewidencyjny działki na której prowadzona jest droga” zapis „184” 

zastępuje się zapisem „184/2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3065


		2018-06-29T13:14:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




